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Tegevusaruanne

CH KONSULTATSIOONID OU on Eesti kapitalil pdhinev ettevdte, mis on asutatud 2006 aastal. Ettevdtte peamisteks tegevusaladeks on
raamatupidamisteenuste osutamine ning maksualased konsultatsioonid. Samuti tegeleb ettevéte majandustarkvara- ja kindlustustoodete
edasimiliijana. Majandusaastal investeeringuid pShivarasse ei teostatud. 2019.a on plaanis jatkata samadel tegevusaladel.

Tootasu maksti kokku 2018.a 421 375 eurot koos maksudega ja keskmine td6tajate arv oli majandusaastal 21. Juhatuse liikmele maksti td6tasu
11 750 eurot, muid soodustusi juhatuse liikmele ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

4892
91121
96 013

119 813
20 450
0

140 263
236 276

10 692
69 306
79 998

21626
21626
101 624

24 925
2493

0

107 234
134 652
236 276

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

4374 2
77 252 3
81626

56 792

33630 6
117 7

90 539

172 165

9679 8
59 663 9
69 342

31581 8
31581
100 923

24 925 10
2493
1810
42 014
71242
172 165
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Muugitulu 700 480 587 539 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 200 -37 131
Mitmesugused tegevuskulud -186 158 -134 312
T66j6ukulud -421 375 -390 932 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -13 297 -19 773
Muud &rikulud -1224 -3244
Arikasum (kahjum) 45 226 2 147
Kasum (kahjum) titarettevGtjatelt 63 021 40 669
Intressikulud -1013 -1 062
Muud finantstulud ja -kulud 0 260
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 107 234 42 014
Aruandeaasta kasum (kahjum) 107 234 42 014
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

CH KONSULTATSIOONID OU 2018.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga,
mille p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véalja antud juhendid.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest
alusprintsiipidest: majandustiiksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vOrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude
vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu tlimuslikkuse printsiipidest.

CH KONSULTATSIOONID OU arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja mililke on jarjepidevalt kajastatud tehingu vaartuspaeval, s.o paeval, mil CH KONSULTATSIOONID OU saab
ostetud finantsvara omanikuks voi kaotab omandiiguse muiidud finantsvara Ule.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, rahaturufondi osakuid ning tahtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud diglases vaartuses, mis baseerub bilansipdeva Eesti
Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase vaértuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real
JFinantstulud- ja kulud®.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Tutarettevotteks on loetud ettevotet, mille Gle emaettevottel on kontroll. Tiutarettevote on emaettevotte kontrolli all olev, kui emaettevote omab
kas otseselt v6i kaudselt tle 50% tltarettevotte haalediguslikest aktsiatest vdi osadest vdi on muul moel véimeline kontrollima tutarettevotte
tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevdte on ettevote, mille ile emaettevdttel on oluline maju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Uldjuhul on olulise m&ju olemasolu juhul,
kui ettevGte omab sidusettevdttes 20% kuni 50% héaéalediguslikest aktsiatest v6i osadest.

Titar- ja sidusettevotete soetamine on kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu on kajastatud ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid. Nduded ostjate vastu, samuti kdik

muud nduded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud ndude laekumise
ebatdenaolisusest tingitud allahindlus ning laenude p&hiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud
soetusmaksumus on {ldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused), mist&ttu lihiajalisi ndudeid on kajastatud
bilansis téen&oliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks on ettevétte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tddeaga Ule (ihe aasta ja maksumusega alates
1000 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, on kajastatud kuni kasutusele v8tmiseni
vahevaartusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevdtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventaride

Ule on peetud arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pdhivara on algselt vdetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja -asukohta.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.
Materiaalne pShivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse langusest
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tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lahtudes uldjuhul jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Vara amortiseerimine on Idpetatud, kui vara amortiseeritav osa on taielikult amortiseerunud vdi kui vara on I16plikult kasutusest eemaldatud,
samuti siis, kui vara on imberklassifitseeritud muiugiootel p&hivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni madgini
ettevotte pShitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Bilansip&eval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust jarelejaénud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.
Hinnangute muutuse mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Immateriaalse pdhivara arvestamisel on lahtutud materiaalse pShivara arvestuspShimdtetest (vt eelmine punkt).

Rendid

Kapitalirendina on kasitletud rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad e ettevottele. Muud
rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimuste soetatud vara on vdetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu)
ja kohustuse jaégkvaartuse vahendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimaar on igal ajahetkel
kohustuse jadkvaartuse suhtes sama.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) on vdetud algselt arvele
nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega
otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on v@etud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu Siglases vaartuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu
arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimééara meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine intressimaar erineb lepingus
fikseeritud intressimaérast, on see véetud arvele tema nludisvaartuses, diskonteerituna turu intressimaéraga sarnaste

tingimustega finantsinstrumendile.

Tulud

Tulu teenuse mulgist on kajastatud uldjuhul teenuse osutamise jarel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lahtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides
nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme méaéaramise meetodina on kasutatud bilansipéevaks osutatud teenuse
kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Tulu kaupade mudgist on kajastatud siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud ule ostjale, CH KONSULTATSIOONID
OU puudub kontroll kauba iile, mutgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaéarselt maaratav, tehingust saadava tasu laekumine on
tden&oline.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele. CH
KONSULTATSIOONID OU seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist m&ju
CH KONSULTATSIOONID OU érilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad
ettevotted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Raha ja pangakontod 4892 4374
Kokku raha 4892 4374
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 80 365 80 365
Ostjatelt laekumata
80 365 80 365
arved
Ettemaksed 10 756 10 756
Tulevaste perioodide
10 756 10 756
kulud
Kokku nduded ja
91121 91121
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 49 681 49 681
Ostjatelt laekumata
49 681 49 681
arved
Muud nduded 15 963 15 963
Laenunduded 5900 5900
Viitlaekumised 10 063 10 063
Ettemaksed 11 608 11 608
Tulevaste perioodide
11 608 11 608
kulud
Kokku nduded ja
77 252 77 252

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 1274 3931
Uksikisiku tulumaks 9120 7 365
Erisoodustuse tulumaks 73 64
Sotsiaalmaks 19 745 15722
Kohustuslik kogumispension 1035 854
Tootuskindlustusmaksed 392 280
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 31639 28 216
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Lisa 5 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tltarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

Tutarettevotja . e . Osaluse maar (%)
L Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2017 | 31.12.2018

12002487 TAXTON ESTONIA OU Eesti Too6j6urent 100 100

12222131 CH RAAMATUPIDAMINE OU Eesti Raamatupidamine 100 100

2549244-3 CH KONSULTOINTI OY Soome Raamatupidamine 100 100

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Kasum(kahjum)

Tutarettevdtja nimetus 31.12.2017 kapitaliosaluse = 31.12.2018
meetodil

TAXTON ESTONIA OU 50 981 60 506 111 487

CH RAAMATUPIDAMINE OU 3271 175 3446

CH KONSULTOINTI OY 2540 2339 4879

Kokku tltarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 56 792 63 020 119 812
perioodi 16pus
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutististeemid

2731

-1248
1483

=792

2731
-2 040
691

-691

2731

-2731

Masinad ja
Muud masinad SEEREe
ja seadmed

2731
-1248
1483
1792 1792
-240 -1 032
1792 4523
-240 -2 280
1552 2243
-360 -1051
1792 4523
-600 -3331
1192 1192

2018. a. majandusaasta aruanne

Muud
materiaalsed
pbéhivarad

75 487
-53 471
22 016

27 908

-18 537

103 395
-72 008
31387

-12 129

103 395

-84 137
19 258

Kokku

78 218
-54 719
23499

29 700

-19 569

107 918
-74 288
33630

-13 180

107 918

-87 468
20 450
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Lisa 7 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Arvutitarkvara

31.12.2016

Soetusmaksumus 1046 1 046
Akumuleeritud kulum -725 -725
Jaakmaksumus 321 321
Amortisatsioonikulu -204 -204
31.12.2017

Soetusmaksumus 1046 1 046
Akumuleeritud kulum -929 -929
Jaakmaksumus 117 117
Amortisatsioonikulu -117 -117
31.12.2018

Soetusmaksumus 1046 1 046
Akumuleeritud kulum -1 046 -1 046
Jaadkmaksumus 0 0
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

2018. a. majandusaasta aruanne

Ule 5 aasta

Ule 5 aasta

31.12.2018 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Krediitkaart 736 736
Luhiajalised laenud
736 736

kokku
Pikaajalised laenud
SEB Pank 31582 9 956 21626
Pikaajalised laenud

31582 9 956 21626
kokku
Laenukohustised

32 318 10 692 21626
kokku

31.12.2017 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta
jooksul

Pikaajalised laenud
SEB Pank 41 260 9679 31581
Pikaajalised laenud

41 260 9679 31581
kokku
Laenukohustised

41 260 9679 31581

kokku

Lisa 9 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

12 599
22598
31639
2470
2470
69 306

12 008
18178
28 216
1261
1261
59 663

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

12

12 599
22598
31639
2470
2470
69 306

12 008
18 178
28 216
1261
1261
59 663
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Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Holland
Lati
Leedu
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Raamatupidamisteenus
Majandustarkvara muuk
Juhtimisalane ndustamine
Kindlustusvahendusteenus

Kokku muugitulu

Lisa 12 T66jéukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 18ikes

31.12.2018
24 925
1

2018

434 347
262 360
50
1813
1910
700 480
700 480

652 671
24 387
18 301

5121

700 480

2018
-315 995
-105 380
-421 375

21
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31.12.2017
24 925
1

2017

421 928
162 853
878

0

1880
587 539
587 539

519 235
20195
43 528

4581

587 539

2017
-293 429
-97 503
-390 932
19
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31.12.2018

Nouded

Tutarettevotjad 15 270

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2017
Néuded
3900
2018 2017
11 750 11 391

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.05.2019

CH Konsultatsioonid OU (registrikood: 11229059) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

CHRISTER HAIMI Juhatuse liige 31.12.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 107 234
Kokku 107 234

Jaotamine
Dividendideks 100 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 7234

jaotamist (katmist)

Kokku 107 234



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine
Arvutialased konsultatsioonid
Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine

Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Christer Haimi 37701242719

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5652111
E-posti aadress info@chk.ee

Veebilehe aadress www.chk.ee

EMTAK kood

69202
62021
70221
66221

Osaluse suurus ja
valuuta

24925 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

652671
24387
18301
5121

Mudgitulu %

93.17%
3.48%
2.61%

0.73%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



